АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.07.2019
	№
	545
	     г. Заринск

О внесении  изменений  в   постановление
администрации    города    Заринска   от
21.12.2018    №954   «Об  утверждении
адресной  инвестиционной   программы
города  Заринска   на   2019-2021 годы»
Во исполнение решения Заринского городского Собрания депутатов от  13.12.2018 № 84  "О бюджете муниципального образования город Заринск  на  2019 год", руководствуясь Положением о порядке формирования адресной инвестиционной программы города Заринска, утвержденным постановлением администрации города Заринска Алтайского края от  29.08.2012  №691,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление  администрации города Заринска Алтайского края от 21.12.2018    №954    «Об  утверждении  адресной инвестиционной  программы города Заринска на  2019-2021 годы» следующие изменения:

 1.1.Приложение №1 «Адресная инвестиционная программа города Заринска на 2019-2021 годы» изложить  в новой  редакции:

Адресная инвестиционная программа города Заринска на 2019 – 2021 годы

	№ п/п
	Наименование стройки, объекта
	Наименование заказчика –получателя бюджет-ных средств
	Сумма, тысяч рублей

	2019
	2020
	2021
	Итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Строительство водопроводных сетей в районах малоэтажной застройки города Заринска. Строительство 3 этапа проекта  - строительство водопроводных сетей, в том числе технадзор
	КЭУМИ
	3 796,100
	20 600,000
	20 600,000
	44 996,100

	2.
	Строительство кладбища «Сибирское».  Продолжение  строительства кладбища – устройство кварталов для захоронения. Окончательный срок ввода в эксплуатацию – 2020 год.
	КЭУМИ
	1 000,000
	1 000,000
	1000,000
	3 000,000

	ВСЕГО:

	4 796,100
	21 600,000
	21 600,000
	47 996,100

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Заринска и в Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска.

  3.Контроль за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.
Глава города

                                                 И.И. Терёшкин
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации города,

председатель комитета по экономике и
управлению муниципальным  имуществом

администрации города                                                                                             Е.А. Алмазова
«___»______________ 2019 г.
Председатель комитета

администрации города по финансам,

налоговой и кредитной политике                                                                            Н.И. Бжицких

«___»______________ 2019 г.
Заведующий юридическим отделом

администрации  города                                                                                             З.С. Борисова «___»______________2019 г.
т. 4-22-71